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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

08.01.2026 

 

Drejtuar: Shoqerise "NAZERI - 2000" sh.p.k, NUIS K31422029Q, me adrese: Tirane Tirane 

TIRANE, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Sherbime  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur (mbi kufirin e lartë monetar) – Sherbime- 

“Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”-me 

mjete elektronike 

http://www.ossh.al/
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1. Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68920-11-14-2025  

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare  per 

Njësine e Kordinimit Tirane FSHU Sh.A per nje periudhe 2 vjecare”. 

 

Kohëzgjatja: 2 (dy) vjet, duke nisur nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  

 

Fondi limit: 64,042,716.15 (gjashtedhjete e kater milion e dyzet e dy mije e shtateqind e 

gjashtembedhjete pike pesembedhjete) lekë pa TVSH. 
 

662,350.98 (gjashtëqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e pesedhjete pike nentedhjete e tete) 

euro pa TVSH, (1 EURO - 96.69 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 13.11.2025 të 

Bankës së Shqipërisë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.11.2025 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 71 date 17.11.2025  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqeria: "NAZERI - 2000" sh.p.k, NUIS K31422029Q, me oferte  ekonomike 

62,895,184.56 (gjashtëdhjetë e dy milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.ossh.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit: s’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

 

1. Shoqeria: "NAZERI - 2000" sh.p.k, NUIS K31422029Q, me oferte  ekonomike 

62,895,184.56 (gjashtëdhjetë e dy milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë brenda 5(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

Ankesat:   
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO       X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

http://www.ossh.al/


 

 
 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipëri                                                          www.ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 , i ndryshuar “Periudha e Pritjes”, 

pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në 

rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos 

qe te hidhet njoftimi perfundimtar i fituesit. 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtor  i  Drejtorise  Rajonale  Tirane   

 

Operatori   i  Sistemit   te  Shperndarjes  
 

 

 

 

 

 

http://www.ossh.al/

